

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Thestrup Holding Advokatanpartsselskab

Amaliegade 35, 1256 København K

CVR-nr. 42 58 32 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Niels Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thestrup Holding Advokatanpartsselskab Amaliegade 35 1256 København K
	CVR-nr.: 42 58 32 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Thestrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Thestrup Advokatanpartsselskab, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparten i et advokatselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.331 t.kr. mod 3.363 t.kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-11.874	-18.964
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.991.483	3.251.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	105.377	57.572
Andre finansielle indtægter	413.719	142.632
Øvrige finansielle omkostninger	-66.868	-150.426
Resultat før skat	3.431.837	3.281.865
1 Skat af årets resultat	-101.178	81.071
Årets resultat	3.330.659	3.362.936
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	2.130.659	1.962.936
Disponeret i alt	3.330.659	3.362.936

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.876.300	4.134.817
3 Andre tilgodehavender	0	1.496.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.876.300</u>	<u>5.631.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.876.300</u>	<u>5.631.260</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.973.498	2.256.450
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	700.282	855.734
Andre tilgodehavender	6.684.951	1.984.115
Tilgodehavender i alt	<u>11.358.731</u>	<u>5.096.299</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	874.309	921.550
Værdipapirer i alt	<u>874.309</u>	<u>921.550</u>
Likvide beholdninger	432.435	2.665.154
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.665.475</u>	<u>8.683.003</u>
Aktiver i alt	<u>16.541.775</u>	<u>14.314.263</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.623.079	12.492.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>15.863.079</u>	<u>13.932.420</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	19.500
Selskabsskat	663.696	362.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>678.696</u>	<u>381.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>678.696</u>	<u>381.843</u>
Passiver i alt	<u>16.541.775</u>	<u>14.314.263</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.529.484	2.000.000	12.569.484
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.962.936	1.400.000	3.362.936
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	12.492.420	1.400.000	13.932.420
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.130.659	1.200.000	3.330.659
	40.000	14.623.079	1.200.000	15.863.079

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.178	7.964
Årets regulering af udskudt skat	0	-89.035
	101.178	-81.071
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	3.000.000	3.000.000
Kostpris 31. december 2023	3.000.000	3.000.000
Opskrivninger 1. januar 2023	1.134.817	1.283.766
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.991.483	3.251.051
Udbytte	-3.250.000	-3.400.000
Opskrivninger 31. december 2023	876.300	1.134.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.876.300	4.134.817
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
	kr.	kr.
Thestrup Advokatanpartsselskab, København K	100 %	3.876.299
		2.991.483
		3.876.299
		2.991.483

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	1.496.443	1.496.443
Overførsler	-1.496.443	0
Kostpris 31. december 2023	0	1.496.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.496.443
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	1.496.443
	0	1.496.443
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		874.309
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-47.241
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		